

Finn Hansen Ejendoms- og investeringselskab ApS

Mukkerten 4, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for

2014/15

CVR-nr. 80 40 24 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ³⁰ 11 2015



Finn Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Finn Hansen Ejendoms- og investeringsselskab ApS
Mukkerten 4
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 80 40 24 14
Stiftet: 15. oktober 1976
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Finn Hansen, Berntsensvej 24, 6715 Esbjerg N

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Bankforbindelse

Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendom, investering i værdipapirer samt at besidde kapitalandele i selskabet FH VVS-Installatørforretning A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 184.328 mod 490.773 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2015/16.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	38.440	36.520
1 Personaleomkostninger	-90.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	4.706
Driftsresultat	-51.560	41.226
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	243.471
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.470	18.097
Andre finansielle indtægter	257.067	169.928
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.052	-5.589
Resultat før skat	225.925	467.133
3 Skat af årets resultat	-41.597	23.640
Årets resultat	184.328	490.773
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-311.866	39.471
Udbytte for regnskabsåret	99.800	70.000
Overføres til overført resultat	396.394	381.302
Disponeret i alt	184.328	490.773

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	2.190.000	1.900.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.190.000</u>	<u>1.900.000</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	566.866
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	63.150	2.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>63.150</u>	<u>568.866</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.253.150</u>	<u>2.468.866</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	253.625
	Andre tilgodehavender	511.204	0
	Tilgodehavender i alt	<u>511.204</u>	<u>253.625</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.476.027	3.259.378
	Værdipapirer i alt	<u>3.476.027</u>	<u>3.259.378</u>
	Likvide beholdninger	276.325	226.174
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.263.556</u>	<u>3.739.177</u>
	Aktiver i alt	<u>6.516.706</u>	<u>6.208.043</u>

Balance 30. juni

Passiver		2015	2014
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	200.000	200.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	311.866
9	Overført resultat	5.783.277	5.386.883
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	70.000
	Egenkapital i alt	<u>6.083.077</u>	<u>5.968.749</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>232.000</u>	<u>209.000</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>232.000</u>	<u>209.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	0
	Selskabsskat	136.629	3.772
	Anden gæld	<u>15.000</u>	<u>26.522</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>201.629</u>	<u>30.294</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>201.629</u>	<u>30.294</u>
	Passiver i alt	<u>6.516.706</u>	<u>6.208.043</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	90.000	0
	90.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.052	5.589
	2.052	5.589
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	18.597	12.360
Årets regulering af udskudt skat	23.000	28.000
Regulering af tidligere års skat	0	-64.000
	41.597	-23.640
4. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	1.730.512	1.730.512
Tilgang i årets løb	290.000	0
Kostpris ultimo	2.020.512	1.730.512
Regulering til dagsværdi primo	169.488	169.488
Regulering til dagsværdi ultimo	169.488	169.488
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.190.000	1.900.000

Noter

	30/6 2015	30/6 2014
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	255.000	255.000
Afgang i årets løb	-255.000	0
Kostpris ultimo	0	255.000
Opskrivninger primo	311.866	272.395
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	243.471
Årets tilbageførsler på afgang	-56.866	0
Udbytte	-255.000	-204.000
Opskrivninger ultimo	0	311.866
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	566.866
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	52.500	52.500
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris ultimo	102.500	52.500
Opskrivninger primo	11.150	0
Opskrivninger ultimo	11.150	0
Nedskrivninger primo	-50.500	-45.000
Årets nedskrivninger	0	-5.500
Nedskrivninger ultimo	-50.500	-50.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	63.150	2.000
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	311.866	272.395
Resultatandel	0	39.471
Regulering ved salg af kapitalandel	<u>-311.866</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>311.866</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.386.883	5.005.581
Årets overførte overskud eller underskud	<u>396.394</u>	<u>381.302</u>
	<u>5.783.277</u>	<u>5.386.883</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>99.800</u>	<u>70.000</u>
	<u>99.800</u>	<u>70.000</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		